
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3613
   1900
   1899

Rudná Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ
 1.     Lubomír Kocman                               46        1.           992
 2.     Jan Pražák                                   47        2.           867
 3.     Robert Pitrák                                47        3.           882
 4.     Petr Fišer                                   58        4.           833
 5.     Jaroslava Průchová                           39        5.           834
 6.     Petr Vlček                                   57        6.           868
 7.     Radka Kotvaltová                             43        7.           850
 8.     Josef Novák                                  40        8.           793

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Sýkora                                   27        1.           166

Volební strana č. 3 - Sdružení pro rozvoj Rudné
 1.     Jan Dejm                                     40        1.           453
 2.     Petr Seidl                                   42        2.           388

Volební strana č. 4 - ŽIJEME RUDNOU
 1.     Libor Šoch                                   67        1.           235

Volební strana č. 5 - Rudná pro život 2013
 1.     Radek Prokop                                 48        1.           399
 2.     Martin Viktora                               43        2.           398
 3.     Cyril Tůma                                   43        3.           372

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ
 1.     Tomáš Talaš                                  42        9.           801
 2.     Jitka Panenková                              56       10.           778
 3.     Petra Vančurová                              43       11.           768
 4.     Zbyšek Prágr                                 47       12.           787
 5.     Robert Javorský                              48       13.           727
 6.     Dominik Pola                                 61       14.           683
 7.     Zuzana Kratochvílová                         43       15.           670

531723 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Jarmila Zimáková                             61        2.           163
 2.     David Draxler                                37        4.           157
 3.     Ondřej Sádlík                                32        3.           140
 4.     Pavel Zdvořák                                64        5.           136
 5.     Vlastimil Fröhlich                           55        6.           121
 6.     Michaela Palas Čechová                       42        7.           125
 7.     Milena Holečková                             66        8.           123
 8.     Karel Ladra                                  52        9.           125
 9.     Milan Štefánek                               55       10.           131
10.     Veronika Fröhlichová                         23       11.           114
11.     Lenka Stejskalová                            64       12.           111
12.     Marek Sýkora                                 64       13.           118
13.     Sophie Řeháčková                             26       14.           106
14.     Michaela Malíková                            27       15.            93

Volební strana č. 3 - Sdružení pro rozvoj Rudné
 1.     Roman Pražma                                 44        6.           337
 2.     Ivan Sedlačik                                32        3.           313
 3.     Jaroslav Bareš                               40        4.           251
 4.     Kateřina Kvapilová                           37        5.           264
 5.     Luboš Poledníček                             56        7.           286
 6.     František Kudrna                             37        8.           245
 7.     Václava Čechová                              48        9.           273
 8.     Ondřej Šindler                               41       10.           255
 9.     Josef Hluchý                                 54       11.           247
10.     Marie Polová                                 62       12.           232
11.     Martina Vrbská                               39       13.           262
12.     Miroslav Novák                               67       14.           229
13.     Miloslav Dvořák                              71       15.           223

Volební strana č. 4 - ŽIJEME RUDNOU
 1.     Gabriel Kovács                               45        2.           228
 2.     Vladislava Volfová                           50        3.           206
 3.     František Hanzlík                            43        4.           192
 4.     Petr Štípek                                  36        5.           167
 5.     Ondřej Hlaváč                                36        6.           163
 6.     Vladimír Jelínek                             34        7.           171
 7.     Jakub Vejvoda                                38        8.           162
 8.     Pavel Vrbský                                 72        9.           183
 9.     Petr Plánička                                31       10.           149
10.     Dagmar Königová                              65       11.           146
11.     Martina Fáberová                             48       12.           153
12.     Bohumil Fialka                               40       13.           168
13.     Karel Hojka                                  67       14.           155
14.     Matěj Fanta                                  30       15.           151

Volební strana č. 5 - Rudná pro život 2013
 1.     Peter Bittó                                  48        4.           373
 2.     Michaela Firešová                            51        5.           371
 3.     Simona Majerová                              48        6.           362
 4.     Markéta Veigertová                           49        7.           352
 5.     Martin Kužela                                35        8.           337
 6.     Kamila Řezníčková                            43        9.           339
 7.     Jiří Háblt                                   67       10.           332
 8.     Roman Vácha                                  53       11.           329
 9.     Martin Herout                                46       12.           324

531723 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Dagmar Viktorová                             43       13.           333
11.     Michal Kačena                                54       14.           325
12.     Miroslav Černý                               48       15.           301

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ
Počet hlasů pro stranu:  12133, hranice:      888,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Kocman                                   992
              2.    Jan Pražák                                       867
              3.    Robert Pitrák                                    882
              4.    Petr Fišer                                       833
              5.    Jaroslava Průchová                               834
              6.    Petr Vlček                                       868
              7.    Radka Kotvaltová                                 850
              8.    Josef Novák                                      793
              9.    Tomáš Talaš                                      801
             10.    Jitka Panenková                                  778
             11.    Petra Vančurová                                  768
             12.    Zbyšek Prágr                                     787
             13.    Robert Javorský                                  727
             14.    Dominik Pola                                     683
             15.    Zuzana Kratochvílová                             670

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1929, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Sýkora                                       166
              2.    Jarmila Zimáková                                 163
              3.    Ondřej Sádlík                                    140
              4.    David Draxler                                    157
              5.    Pavel Zdvořák                                    136
              6.    Vlastimil Fröhlich                               121
              7.    Michaela Palas Čechová                           125
              8.    Milena Holečková                                 123
              9.    Karel Ladra                                      125
             10.    Milan Štefánek                                   131
             11.    Veronika Fröhlichová                             114
             12.    Lenka Stejskalová                                111
             13.    Marek Sýkora                                     118
             14.    Sophie Řeháčková                                 106
             15.    Michaela Malíková                                 93

Volební strana č. 3 - Sdružení pro rozvoj Rudné
Počet hlasů pro stranu:   4258, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Dejm                                         453
              2.    Petr Seidl                                       388
              3.    Ivan Sedlačik                                    313
              4.    Jaroslav Bareš                                   251
              5.    Kateřina Kvapilová                               264

531723 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Roman Pražma                                     337
              7.    Luboš Poledníček                                 286
              8.    František Kudrna                                 245
              9.    Václava Čechová                                  273
             10.    Ondřej Šindler                                   255
             11.    Josef Hluchý                                     247
             12.    Marie Polová                                     232
             13.    Martina Vrbská                                   262
             14.    Miroslav Novák                                   229
             15.    Miloslav Dvořák                                  223

Volební strana č. 4 - ŽIJEME RUDNOU
Počet hlasů pro stranu:   2629, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Šoch                                       235
              2.    Gabriel Kovács                                   228
              3.    Vladislava Volfová                               206
              4.    František Hanzlík                                192
              5.    Petr Štípek                                      167
              6.    Ondřej Hlaváč                                    163
              7.    Vladimír Jelínek                                 171
              8.    Jakub Vejvoda                                    162
              9.    Pavel Vrbský                                     183
             10.    Petr Plánička                                    149
             11.    Dagmar Königová                                  146
             12.    Martina Fáberová                                 153
             13.    Bohumil Fialka                                   168
             14.    Karel Hojka                                      155
             15.    Matěj Fanta                                      151

Volební strana č. 5 - Rudná pro život 2013
Počet hlasů pro stranu:   5247, hranice:      383,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Prokop                                     399
              2.    Martin Viktora                                   398
              3.    Cyril Tůma                                       372
              4.    Peter Bittó                                      373
              5.    Michaela Firešová                                371
              6.    Simona Majerová                                  362
              7.    Markéta Veigertová                               352
              8.    Martin Kužela                                    337
              9.    Kamila Řezníčková                                339
             10.    Jiří Háblt                                       332
             11.    Roman Vácha                                      329
             12.    Martin Herout                                    324
             13.    Dagmar Viktorová                                 333
             14.    Michal Kačena                                    325
             15.    Miroslav Černý                                   301

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    346, hranice:       25,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Anna Polišenská                          80

531723 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    František Fiala                                   29
              3.    Daniela Csermelyi                                 20
              4.    Luděk Fuxa                                        25
              5.    Pavel Šerák                                       21
              6.    Alena Čambálová                                   18
              7.    Jiřina Landová                                    15
              8.    Jiřina Lohrová                                    15
              9.    Václav Soukup                                     19
             10.    Zdeněk Matějovský                                 18
             11.    Miloš Maxmilián                                   23
             12.    Zdeněk Maxmilián                                  18
             13.    Karel Bílek                                       15
             14.    Jaroslava Bohatová                                14
             15.    Marie Lachmanová                                  16

........................................18:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Náprstek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Barbora Serbusová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531723 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rudná Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26542               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ         12133   15      26542,00           45,71
č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti          1929   15      26542,00            7,26
č. 3 - Sdružení pro rozvoj Rudné          4258   15      26542,00           16,04
č. 4 - ŽIJEME RUDNOU                      2629   15      26542,00            9,90
č. 5 - Rudná pro život 2013               5247   15      26542,00           19,76
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.        346   15      26542,00            1,30

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ
      ODS a nezávislí kandidáti
      Sdružení pro rozvoj Rudné
      ŽIJEME RUDNOU
      Rudná pro život 2013

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12133,00     1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ     
   2.            6066,50     1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ     
   3.            5247,00     5 - Rudná pro život 2013          
   4.            4258,00     3 - Sdružení pro rozvoj Rudné     
   5.            4044,33     1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ     
   6.            3033,25     1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ     
   7.            2629,00     4 - ŽIJEME RUDNOU                 
   8.            2623,50     5 - Rudná pro život 2013          
   9.            2426,60     1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ     
  10.            2129,00     3 - Sdružení pro rozvoj Rudné     
  11.            2022,16     1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ     
  12.            1929,00     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
  13.            1749,00     5 - Rudná pro život 2013          
  14.            1733,28     1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ     
  15.            1516,62     1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ     

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI RUDNÁ          8
 2 - ODS a nezávislí kandidáti          1
 3 - Sdružení pro rozvoj Rudné          2
 4 - ŽIJEME RUDNOU                      1
 5 - Rudná pro život 2013               3

531723 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Náprstek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Barbora Serbusová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531723 - str. č. 7


